

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

**GR 3A3/50011/2018-KPSC**

**തിരുവനന്തപുരം  
01.07.2021**

**വിജ്ഞാപനം**

ഇറമുഖ വകുപ്പിലെ ഹൈഡ്രോഗ്രാഫിക് സർവ്വേ ബ്രാഞ്ച് -ലെ അസിസ്റ്റന്റ് മറൈൻ സർവ്വേയർ 9th NCA SC (Cat No :342/ 2020 )തസ്തികയിലേക്ക് 15.12.2020 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനപ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദ് ചെയ്തതായി അറിയിക്കുന്നു .

**സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**GR 3A3/50011/2018-KPSC**

**Thiruvananthapuram  
01.07.2021**

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that since no qualified candidates are available in response to the Notification published in the Gazette dated.15.12.2020 for selection to the post of Assistant Marine Surveyor in the Port (Hydrographic Survey Branch) 9<sup>th</sup> NCA -SC (Cat No:342/2020), the selection procedure relating to the post stands cancelled.

**(By Order )**

**Saju George  
Secretary  
Kerala Public Service Commission  
Pattom, Thiruvananthapuram**

